РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение
12.07.2021г №275«а»-р
О проведении контрольного мероприятия

 «Проверка использования средств бюджета

 поселка Прямицыно, выделенных

 на выполнение муниципальной программы

 «Формирование современной городской среды»

 поселка Прямицыно на 2018-2024 годы.
В соответствии со статьей 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области, в соответствии с распоряжением №703 от 18.12.2020г
«Об утверждении плана осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2021 год.
1.   Провести контрольные мероприятие «Проверка использования средств бюджета поселка Прямицыно, выделенных на выполнение муниципальной программы «Формирование современной городской среды п. Прямицыно 2018-2024 годы на 2020 год.
2. Установить срок проведения контрольного мероприятия с 12 июня по 19 июня 2021 года.

3. Контроль за настоящим распоряжением возложить на заместителя главы по финансово-экономическим вопросам Администрации поселка Прямицыно Резцову О.Г.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

    Глава поселка Прямицыно                                   О.Н. Стародубцева